[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
22 января 2020 г.                                                                                                   № 34

Об установлении тарифа  МУП «Комбинат коммунальных

предприятий г. Вичуга» на  предоставление услуг ритуального зала в Специализированной похоронной службе

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011 г. № 8 «Об утверждении порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) муниципальных предприятий, учреждений и организаций  на территории городского округа Вичуга», на основании ходатайства МУП «Комбинат коммунальных предприятий г. Вичуга Ивановской области»  от 17.12.2019г. №130, в связи с ростом тарифов  на показатели, влияющие на размер стоимости ритуальных услуг, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для МУП «Комбинат коммунальных предприятий г. Вичуга Ивановской области»  тариф  на  предоставление услуги ритуального зала в Специализированной похоронной службе в размере 1830,0 руб.
2. Периодом действия тарифов, указанных в п.1 настоящего постановления, является период с 01.02.2020г. до отмены или признания утратившим силу настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления, разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление  администрации от 15.08.2016г. № 909 «Об установлении тарифа МУП «Комбинат коммунальных предприятий г. Вичуга» на услуг ритуального зала в Специализированной похоронной службе» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга Верховского А.В.

Глава городского округа Вичуга

               М.А. Баранов[image: image2.png]